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W salonie drzwi i podłóg VOX przy ulicy Ziemowita w Iławie powiało świeżością. Szeroki
asortyment flagowych produktów sklepu wzbogacił się niedawno o kolejne nowości. W
odświeżonej ekspozycji klienci znajdą nowe wzornictwo, kolory i kolekcje, a także szerszy
wachlarz najpopularniejszych produktów dostępnych od ręki. Co pozostaje bez zmiany?
Wciąż możemy liczyć na całą gamę profesjonalnych usług towarzyszących, a także
dostępność szerokiej palety dodatkowych produktów, w tym przede wszystkim okien z  
własnego zakładu produkcyjnego OKNAL i bram garażowych od najbardziej zaufanych
producentów.

CO NOWEGO?

Specjalizacja salonu VOX w Iławie to dwie główne grupy produktowe: drzwi i podłogi. Nic zatem
dziwnego, że personel sklepu, który może się w tym zakresie pochwalić najszerszym wyborem w
regionie, jest na bieżąco z trendami obowiązującymi w obu tych kategoriach.

Niedawno szeroka gama oferowanych przez salon produktów wzbogaciła się o kolejne propozycje.
Wśród rozwiązań, które zasługują na wyróżnienie, są przede wszystkim podłogi winylowe, które
oferują wymagającym klientom udane połączenie estetyki i funkcjonalności. Wizualnie równie



atrakcyjne co wysokiej jakości panele, podłogi winylowe kryją w sobie dodatkową korzyść. Dzięki
podwyższonej odporności na wilgoć z powodzeniem mogą być stosowane w pomieszczeniach, gdzie
podłoga musi być gotowa na więcej: w przedpokojach, łazienkach i kuchniach.

Coś dla siebie znajdą również zwolennicy klasyki. W asortymencie tradycyjnych paneli nie brakuje
nowego wzornictwa, z kolei kategoria podłóg drewnianych wzbogaciła się o kolekcję Skandinavien.

- Podłogi Skandinavien to marka dostępna tylko w sieci VOX. Nowa kolekcja pięciu wzorów
charakteryzuje się minimalizmem i elegancją, a nasze drewno to gwarancja trwałości i solidności -
mówią doradcy z iławskiego salonu. - Podłogi naturalne pozwalają też na uzyskanie efektu ocieplenia
wnętrza i podkreślają jego niepowtarzalny charakter.

W ofercie salonu pojawiły się też nowe propozycje od lubianego przez klientów producenta, firmy
Balterio. Kolekcje Urban i Beach House to rozwiązania dla osób, które lubią eksperymentować i
szukają oryginalnych wzorów.

DRZWI. BIEL NADAL W MODZIE

W ofercie salonu VOX w Iławie pojawiły się również nowe modele i wzory oklein drzwi. W aktualnej
ekspozycji klienci znajdą szeroki wybór kolorów i stylów. Nie brakuje modeli z nowoczesnymi
przeszkleniami oraz nadal modnej i cieszącej się dużym zainteresowaniem bieli. W ofercie salonu
znajdziemy produkty od najbardziej uznanych producentów, w tym DRE,  POL-SKONE, PORTA,
INTENSO, KMT, CAL i GERDA. 

Dostępne są również systemy przesuwanych drzwi naściennych, które pozwalają na zaoszczędzenie
cennej przestrzeni, a jednocześnie tworzą ciekawy i estetyczny efekt wizualny.

Na uwagę osób rozglądających się za atrakcyjną promocją zasługuje skrzydło drzwiowe w kolorze
szlachetnego dębu dostępne od ręki i w różnych rozmiarach w cenie tylko 199 zł.

OKNA - PROSTO Z WŁASNEGO ZAKŁADU PRODUKCYJNEGO. BRAMY - OD ZNANYCH I
CENIONYCH

W ofercie sklepu VOX znajdziemy nie tylko drzwi i podłogi. Salon oferuje również szeroki wybór
okien PCV i ALU własnej produkcji (w tym również cieszących się ostatnio dużym zainteresowaniem
przesuwnych systemów tarasowych), parapetów wewnętrznych i zewnętrznych, a także bram
garażowych czterech renomowanych producentów (WIŚNIOWSKI, NORMSTAHL, HORMAN i
BRAMTECH).

TO JEST NIEZMIENNE

Bez zmian pozostaje kompleksowa oferta salonu. W praktyce oznacza to, że pod jednym dachem
zaopatrzymy się we wszystkie produkty dodatkowe (na przykład podkłady pod panele, listwy
podłogowe i progowe, klamki oraz skuteczne produkty do czyszczenia i pielęgnacji), a także
skorzystamy z niezbędnych usług towarzyszących: od profesjonalnego doradztwa poprzez pomiary i
dostawę aż po montaż.

- Nadal funkcjonuje również ciesząca się dużym zainteresowaniem klientów wypożyczalnia wzorów,
w ramach której można wziąć do domu próbki wybranych przez siebie produktów i na miejscu
przekonać się, który z nich najbardziej pasuje do innych elementów wyposażenia danego wnętrza czy
koloru ścian i oświetlenia - dodają pracownicy.

RABATY, PROMOCJE...



Salon VOX oferuje produkty na każdą kieszeń. W należącym do największej polskiej sieci sprzedaży
drzwi i podłóg sklepie przy ulicy Ziemowita w Iławie coś dla siebie znajdą zarówno ci, którzy
potrzebują szybkiego i taniego urządzania, osoby ceniące korzystny stosunek ceny do jakości, jak i
miłośnicy jakości bez kompromisów. Dodatkowo sklep na bieżąco wprowadza do swojej oferty
promocje cenowe i rabaty. Na cenowe negocjacje możemy liczyć zwłaszcza, jeśli realizujemy nieco
większe zakupy. Po szczegóły zapraszamy do fachowych doradców salonu.

NAJLEPSI W MIEŚCIE. GDZIE ICH SZUKAĆ?

Iławski salon drzwi i podłóg VOX znajduje się przy ulicy Ziemowita 6D (w pobliżu stacji paliw BP i
obwodnicy miejskiej). Sklep jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00, a
także w soboty od 9:00 do 13:00. Możliwy jest również kontakt telefoniczny (601 472 566 lub 665
157 351).
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